

Projekt : ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2

Stanovisko Projektanta:	Stanovisko zhotoviteľa:
	Dodávky a práce zrealizované na základe požiadavky objednávateľa - viď zápis v stavebnom denníku 8/3/2023 list SD 1312726 - náhrada pôvodnej priečky z umakartu za priečku z tvárníc Ytong. Nová priečka poskytne lepšie akustické oddelenie učebne od chodbovej časti. Zároveň sa zjednotí celkový vzhľad miestnosti a nebude potrebná ďalšia dopĺňajúca rekonštrukcia v budúcnosti.

Zmenový list vypracoval: Richard Karel /AP MEDIA, s.r.o.	Dátum	vypracovania zmenového listu:	25.4.2023	Dátum, Stanovisko a Rozhodnutie objednávateľa:
		stanoviska Projektanta:		
		stanoviska Zhotoviteľa:	Súhlasím	
		stanoviska zástupcu objednávateľa:		

Zoznam príloh: 1. Rozpočet - stavebná časť

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2	JKSO	
Názov objektu	PriF UK - B1-401a	EČO	
	Priečka Ytong	Miesto	B1-401A
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Univerzita Komenského v Bratislave		
Projektant	Ing.arch. Juraj Zornička		
Zhotoviteľ	AP MEDIA, s.r.o., Bratislava		
Spracoval	Ing. Tibor Schmidt		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	04.03.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	755,95	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	997,93	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	59,99	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	297,46	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		2 111,33	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	2 111,33
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 2 111,33	422,27
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 533,60
Zhotoviteľ			Prenesenie daňovej povinnosti Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.		
Dátum a podpis			E Prípochy a odpočty		
			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2

Objekt: PriF UK - B1-401a

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ: AP MEDIA, s.r.o., Bratislava

Miesto: PriF UK

Spracoval: Ing. Tibor Schmidt

Dátum: 4. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 753,88 1,342

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 642,83 0,990

1	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	49,69	49,69	0,027
2	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	13,000	41,66	541,58	0,960
3	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	6,160	6,50	40,04	0,003
4	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	4,300	2,68	11,52	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 629,63 0,338

5	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	1,600	11,22	17,95	0,121
6	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	26,000	1,94	50,44	0,006
7	612460302.S	Vnútorňa stierka stien sadrová, hr. 2 mm	m2	26,000	7,84	203,84	0,049
8	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	26,000	9,55	248,30	0,134
9	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	70,02	70,02	0,018
##	553310007600.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm P	ks	1,000	39,08	39,08	0,011

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 432,61 0,014

###	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	8,600	4,56	39,22	0,013
###	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	17,200	4,34	74,65	0,001
###	96504420-R	Úprava podkladu pod novou murovanou priečkou, vybúranie nesúdržných častí bet. mazaniny, vyčistenie, penetrácia -0,00600t	m	4,300	8,39	36,08	0,000
###	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	1,680	32,22	54,13	0,000
###	973031512.S	Vysekanie kapsy pre kotvenie v murive z tehál hĺbky do 100 mm, -0,00200t	ks	48,000	2,63	126,24	0,000
###	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,561	22,95	12,87	0,000
###	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,561	7,20	4,04	0,000
###	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,561	13,17	7,39	0,000
###	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,586	0,41	5,98	0,000
###	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,561	10,36	5,81	0,000
###	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	28,050	1,16	32,54	0,000
###	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,561	60,00	33,66	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
99		Presun hmôt HSV				48,81	0,000
###	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,342	36,37	48,81	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				357,45	0,016
763		Konštrukcie - drevostavby				196,82	0,000
###	763716222.S	Demontáž zvislej konštr. do 10 m steny a priečky, drev. konštr. do hr.240 mm, plochy nad 3m2, -0,02400t	m2	13,000	15,14	196,82	0,000
783		Nátery				23,51	0,000
###	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	1,250	18,81	23,51	0,000
784		Maľby				137,12	0,016
###	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	29,500	0,81	23,90	0,004
###	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	25,000	0,80	20,00	0,004
###	784430020.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	29,500	3,16	93,22	0,008
Celkom						2 111,33	1,358

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2	JKSO	
Názov objektu	PriF UK B1-401a	EČO	
		Miesto	PriF UK
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Univerzita Komenského v Bratislave		
Projektant	Ing.arch. Juraj Zornička		
Zhotoviteľ	AP MEDIA, s.r.o., Bratislava		
Spracoval	Ing. Tibor Schmidt		
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	04.03.2023		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	755,95	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	997,93	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	59,99	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	297,46	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 111,33	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		2 111,33
Dátum a podpis				24	DPH 20,00 % z 2 111,33		422,27
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 533,60
Dátum a podpis				Prenesenie daňovej povinnosti			
Dátum a podpis				Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.			
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				27	Kľzáva doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2

Objekt: PriF UK B1-401a

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ: AP MEDIA, s.r.o., Bratislava

Miesto: PriF UK

Spracoval: Ing. Tibor Schmidt

Dátum: 4. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 753,88	1,342
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				642,83	0,990
1	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	49,69	49,69	0,027
2	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	13,000	41,66	541,58	0,960
3	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	6,160	6,50	40,04	0,003
4	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	4,300	2,68	11,52	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				629,63	0,338
5	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	1,600	11,22	17,95	0,121
6	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	26,000	1,94	50,44	0,006
7	612460302.S	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 2 mm	m2	26,000	7,84	203,84	0,049
8	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	26,000	9,55	248,30	0,134
9	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	70,02	70,02	0,018
##	553310007600.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm P	ks	1,000	39,08	39,08	0,011
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				432,61	0,014
###	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	8,600	4,56	39,22	0,013
###	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	17,200	4,34	74,65	0,001
###	96504420-R	Úprava podkladu pod novou murovanou priečkou, vybúranie nesúdržných častí bet. mazaniny, vyčistenie, penetrácia - 0,00600t	m	4,300	8,39	36,08	0,000
###	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	1,680	32,22	54,13	0,000
###	973031512.S	Vysekanie kapsy pre kotvenie v murive z tehál hĺbky do 100 mm, -0,00200t	ks	48,000	2,63	126,24	0,000
###	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,561	22,95	12,87	0,000
###	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,561	7,20	4,04	0,000
###	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,561	13,17	7,39	0,000
###	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,586	0,41	5,98	0,000
###	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,561	10,36	5,81	0,000
###	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	28,050	1,16	32,54	0,000
###	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,561	60,00	33,66	0,000
99		Presun hmôt HSV				48,81	0,000
###	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,342	36,37	48,81	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				357,45	0,016
763		Konštrukcie - drevostavby				196,82	0,000
###	763716222.S	Demontáž zvislej konštr. do 10 m steny a priečky, drev. konštr. do hr.240 mm, plochy nad 3m2, -0,02400t	m2	13,000	15,14	196,82	0,000
783		Nátery				23,51	0,000
###	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	1,250	18,81	23,51	0,000
784		Maľby				137,12	0,016
###	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	29,500	0,81	23,90	0,004
###	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	25,000	0,80	20,00	0,004
###	784430020.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	29,500	3,16	93,22	0,008
Celkom						2 111,33	1,358